
  

UCHWAŁA NR III/24/24 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi w zakresie usuwania nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399)  uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wywóz nieczystości ciekłych 

za jedną beczkę asenizacyjną o pojemności 5 m3 łącznie z obsługą i kosztami transportu w wysokości: 

1) dla wsi Trzcianne, Zubole, Zucielec, Nowa Wieś - 120 zł brutto 

2) dla wsi Szorce, Krynica, Wyszowate, Stare Bajki, Niewiarowo, Pisanki, Milewo, Boguszki, Mroczki, 

Chojnowo, Gugny, Budy, Dobarz, Wilamówka, Boguszewo, Stójka - 160 zł brutto 

3) dla wsi Laskowiec, Kleszcze, Brzeziny, Giełczyn, Zajki - 200 zł brutto. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za wywóz nieczystości ciekłych 

za jedną beczkę asenizacyjną o pojemności 10 m3 łącznie z obsługą i kosztami transportu w wysokości: 

1) dla wsi Trzcianne, Zubole, Zucielec, Nowa Wieś - 220 zł brutto 

2) dla wsi Szorce, Krynica, Wyszowate, Stare Bajki, Niewiarowo, Pisanki, Milewo, Boguszki, Mroczki, 

Chojnowo, Gugny, Budy, Dobarz, Wilamówka, Boguszewo, Stójka - 280 zł brutto 

3) dla wsi Laskowiec, Kleszcze, Brzeziny, Giełczyn, Zajki - 340 zł brutto. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości na opróżnianie i transport 

nieczystości ciekłych pochodzących z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków  za  1 m3 

nieczystości ciekłych: 

1) dla wsi Trzcianne, Zubole, Zucielec, Nowa Wieś - 70 zł brutto 

2) dla wsi Szorce, Krynica, Wyszowate, Stare Bajki, Niewiarowo, Pisanki, Milewo, Boguszki, Mroczki, 

Chojnowo, Gugny, Budy, Dobarz, Wilamówka, Boguszewo, Stójka - 80 zł brutto 

3) dla wsi Laskowiec, Kleszcze, Brzeziny, Giełczyn, Zajki - 100 zł brutto. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 3284



§ 5. Tracą moc uchwały Nr XIX/127/20 Rady Gminy Trzcianne z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usługi w zakresie usuwania odpadów ciekłych i Nr LX/254/23 Rady Gminy Trzcianne z dnia 

30 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia opłat za usługi w zakresie usuwania odpadów 

ciekłych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marianna Danuta Sak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3284



UZASADNIENIE 

W związku z zakupem przez Gminę Trzcianne pojazdu i beczki asenizacyjnej o pojemności 10 m3 ustala 

się stawki opłat za wywóz nieczystości ciekłych.  

Uchwała ma na celu umożliwienie Gminie Trzcianne świadczenie usługi polegającej na wywozie nieczystości 

ciekłych.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3284


		2024-07-03T12:51:45+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




